⁷³⁴ I Tim., III, 2-4, Tit., I, 7-9.

splendidus ornatus esset⁷³⁵.

.....

Revu sur une copie authentique, faite par M.
Michel Favre, conservée à la Visitation
d'Annecy. [301]

ses *brebis* aux pâturages verdoyants, et de ses
mains pleines du sel de la sagesse, les attirait,
ou mieux, les entraînait après lui. [300]

Pour tout dire en un mot absent d'envie
: il ne me souvient pas d'avoir jamais vu un
homme plus abondamment et splendidement
orné des qualités que l'Apôtre désirait tant voir
chez les hommes apostoliques. [301]

.....

⁷³⁵ *qui* — [dictis, factis, moribus, ore, gestibus, tam cumulate ornatus esset...] dotibus quem [suo Thimotheo, Paulus...] Apostolus in apostolicis viris tantopere elucere cupiebat luculentius ornatus esset. [Ac quamvis...]

Appendice de la IV^e série

A. Réponse de Don Antoine Carrillo au mandement de saint François de Sales⁷³⁶

Hodie, vigesima secunda presentis mensis, recepi mandatum Illustrissimæ ac Reverendissimæ Dominationis Vestræ, in quo mandabat michi (*sic*) ut restituerem militem Ispanum qui confugerat ad ecclesiam ut ejus immunitatem gauderet, propter homicidium in hoc loco Favergæ perpetratum. Propter quod mandat ut infra viginti quatuor horas illum ecclesiæ restituam, sub pena excommunicationis ipso facto incurrendæ, vel quod redderem sufficientem causam quare ad hoc non tenerer.

Respondendo dico, causam justissimam me reddidisse in quadam littera quam hoc mane ad Dominationem Vestram Illustrissimam ac Reverendissimam proprio nuncio missi (*sic*) ; quam si recte consideretis, videbitis justissime me motum fuisse ad illum extrahendum. Et sic precor et humiliter rogo, ut Dominatio Vestra Illustrissima ad ulteriora non procedat, quoniam sic et justitia et equitas suadet.

Valete ; vitam et statum Deus conservet.

Data die supra dicto.

Humilis in Christo servus,
S^r ANT. CARRILLO.

Ego, Vicarius subsignatus, notificavi præsens mandatum hora meridiana, et ipse respondit quod supra.

EXCOFFIERIUS⁷³⁷.

Revu sur l'original inédit, appartenant à madame la marquise Pensa, à Turin. [303]

B. Extraits des Délibérations du Conseil de Ville d'Annecy au sujet de la procession de la Fête-Dieu

1. Du samedi, vingt quatrieme may mil six cens et trois

⁷³⁸ Se sont présentés R^{ds} S^{rs} François de Lornay, Doyen de l'église Nostre Dame⁷³⁹, assisté de Janus des Oches⁷⁴⁰, Bartelemy Flocard⁷⁴¹ et Scipion Machet⁷⁴², chanoines en la dite eglise. A iceluy sieur Doyen remonstré comme Monseigneur le Reverendissime Evesque de Geneve desireroit aller a la procession du S^t Sacrement, voullant que Mess^{rs} les chanoines de S^t Pierre marchent les derniers et facent l'Office, et que ceux de Nostre Dame marchent a part et devant ; voullant, de plus, faire l'Office a S^t Mauris. Auquel fut respondu que feu Monseigneur le R^{me}